
 

２０２０年５月２３日 

会員の皆様へ 

セルフィットネス和歌山県内店舗 

 

５月２５日から営業再開のお知らせ（重要） 

 

平素より格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

和歌山県のスポーツクラブ休業要請が５月２２日２４時に解除されました。 

 つきましては、セルフィットネスの和歌山県内店舗は５月２５日から営業を再開いたします。 

営業再開に際しまして、感染拡大防止に向けた取り組みについて、これまで以上に安全対策を徹

底し、会員の皆様方の健康づくりのお役に立てるようスタッフ一同対応努力して参ります。ご理解

とご協力をいただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

【営業再開日】２０２０年５月２５日(月)より営業を再開します。 

 

【営業時間】 通常営業いたします。 

       営業再開日  ２０２０年５月２５日（月） 

営業時間   通常営業いたします。 

       ※高松店、橋本店は母店短縮営業につき 

        ２２：００閉店となります。 

【施設ご利用上のお願い】 

   ・施設ご利用時には、検温して来館ください。 

37.0 度以上の発熱等、体調不良時のご利用はお断りいたします。 

・施設ご利用の際には出来る限りマスク着用をお願いいたします。 

・無料体験は当面の間、中止いたします。 

・入会については一部制限を設けて対応いたします。 

・当面の間、登録店（入会登録した店舗）以外の他店相互利用を制限させて頂きます。 

 ・ご利用状況により、施設への入場制限を行う場合がございます。 

・入館時、利用したマシン、備品等のアルコール殺菌にご協力お願いいたします。 

・和歌山県ガイドラインにより更衣室はご利用いただけません。 

 運動できる服装を着用の上、ご来館をお願いいたします。 

 

【会費について】 

    ５月度（５/２５～５/３１）会費は徴収いたしません。 

       

      ※すでに口座振替済みの５月分（４/２７口座振替）は６月分へ充当いたします 

    ※５月休会されている方は対象外となります。 

※政府及び県発表等の状況により、対応を変更させていただく場合がございます。 

以上 


